PAGE
2

Проект

Вносится Комитетом Государственного Собрания

Республики Марий Эл

по бюджету
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Собрания Республики Марий Эл

О досрочном освобождении от должности
Председателя Государственной счетной палаты Республики Марий Эл
Рассмотрев заявление Председателя Государственной счетной палаты Республики Марий Эл Вареновой Эльвиры Валерьевны, на основании
пункта "б" части второй статьи 28 Закона Республики Марий Эл
от 3 января 1997 года № 13-З "О Государственной счетной палате Республики Марий Эл" Государственное Собрание Республики Марий Эл постановляет:
1. Освободить досрочно от должности Председателя Государственной счетной палаты Республики Марий Эл Варенову Эльвиру Валерьевну.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
           Председатель

Государственного Собрания

      Республики Марий Эл                                                            Ю.А.Минаков